
Zasedání členů bytové komise 
 
Zápis ze dne: 03.05. 2023 
 
Přítomni:  Ing. Müllerová, MUDr. Košťálová, Mgr. Axmanová, Mgr. Soukalová, 

Ing. Eichler, p. Pulkrábek, p. Koráb, tajemnice Milfajtová 
 
Program: 

1. Administrativní úkony 
2. Výběr budoucího nájemce na RD Smíchov 451/8, ZR 1 
3. Řešení nečekané události 
4. Určení termínu příštího zasedání bytové komise 

 
 
Ad 1) Administrativní úkony 
Se členy, kteří se dostavili na zasedání BK, byly vyřízeny administrativní úkony. 
 
 
Ad 2) Výběr budoucího nájemce  na RD Smíchov 451/8, ZR 1 
Členové BK si připomněli charakteristiky jednotlivých žadatelů, se kterými vedli 
osobní pohovory na zasedání BK dne 19.04.2023. Poté předala předsedkyně BK 
jednotlivým členům komise hlasovací lístky se jmény žadatelů, kdy každý člen 
ohodnotil body v rozmezí 1-3 ty žadatele, kteří z jeho pohledu byli nejvhodnějšími 
budoucími nájemci. Počet bodů 3 byl logicky nejvyšší a hodnoceni tak byli pouze tři 
žadatelé. Hlasování bylo tajné. 
Po dokončeném hlasování byly hlasovací lístky předány tajemnici bytové komise, 
která body na hlasovacích lístcích sečetla a součty předala předsedkyni. Nejvyšší 
počet bodů  a to celkem 17, obdržel pan J. T., bytem  ZR 6. 
Na druhém místě a tedy na pozici náhradníka se umístila s 15 body paní K. M., 
bytem Velká Losenice, akt. bytem Nové Město na Moravě. 
 
Důležité upozornění !!!!!!! 
V tomto bodě je nutné zdůraznit, že zveřejněný zápis z bytové komise je pouze 
informativní. Výběr provedený bytovou komisí má charakter doporučení, neboť 
bytová komise je pouze poradním orgánem rady města. Rozhodující pravomoci 
má rada města a konečný výběr nájemce se tak může lišit od doporučení 
bytové komise. Dále je nutné zdůraznit, že budoucím nájemcům jsou písemné 
informace o tom, že byli ve výběrovém řízení úspěšní zasílány až poté, kdy o 
obsazení volného bytu rozhodla rada města.  
 
Smíchov 451/8, ZR 1, RD vel. 3+k.k.+ příslušenství 27 žadatelů 
 
Budoucí nájemce: T. J., nar….., bytem, Žďár nad Sázavou 6 
Charakteristika: 

Nebude  zveřejněna, neboť obsahuje osobní a citlivé údaje. 
V tajném hlasování obdržel pan T. nejvyšší počet bodů a to 17. 
 
Náhradník: K. M., nar…….., akt. bytem  Nové Město na Moravě 
Charakteristika: 

Nebude zveřejněna, neboť obsahuje osobní a citlivé údaje. 



Paní K. byla na místo náhradníka zařazena s druhým nejvyšším počtem bodů a 
to s 15 body. 
 
 
Ad 3) Řešení nečekané události. 
V průběhu  zasedání bytové komise se nečekaně dostavil  pan J. Č., který byl 
bytovou komisí doporučen a radou města schválen jako budoucí nájemce na volný 
byt na ul. Brodské 1905/33/.. ve Žďáře nad Sázavou 3. Pan Č. členům bytové komise 
sdělil, že o přidělený byt již nejeví zájem a nabízený byt do nájmu nepřevezme.   
Členové bytové komise vzali rozhodnutí pana J. Č. na vědomí. Při obsazení bytu č. 
.., umístěném v bytovém domě č.p. 1905, č.or. 33 na ul. Brodské bude nadále 
postupováno v souladu s doporučením BK ze dne 03.04.2023, tzn. že na místo 
budoucího nájemce postoupí pan J. P., bytem  Žďár nad Sázavou 3. Pro pana J. P. 
jako náhradníka hlasovalo  dne 03.04.2023 všech sedm členů bytové komise. 
 
 
Ad 4) Určení termínu příštího zasedání bytové komise 
Příští zasedání bytové komise se uskuteční ve středu dne 17.05.2023 v 14.45 hod. 
v zasedací místnosti zastupitelstva města (krček mezi prvním a druhým nadzemním 
podlaží). 
 
 
 
 
 
Zapsala: Milfajtová Lenka 


